Exhiberi ibi in q:moda p:ary Monarchii.  
 erat fil: inq: Hebraei Regum Hieron:  
 vi: p:ony Gev: s:ata, ubi Inj: d:ense fere  
 o: p: m: duo aeri, magis p: d:endi,  
 q: inbendi p:ote p:erant, viny p: a  
 Inj: p:refus p:ntuq: Regem appetebat  
 more vicinas gentium, qui eterna  
 pompa

pompa & piumi militem familia  
 splendide aleret. Et iam in modo  
 grati istius Sannet de pingit coram  
 populo quid erit illis acrimonia, quod  
 eos agros, liberos, & imo & abusu  
 auferret q. d. Si Regem huius rei  
 in Regis nos erit necessarium ergo  
 cum eorum & piumi, quo semel ac  
 cepto, volunt volunt facere deus. Ten  
 sua deo omni deo sibi excusere vo  
 lunt. Sicut & istius, nec mali  
 tibus parocianis necq. modum  
 Regis eius Regium ibi dictari parer.  
 Et in & si grati & licet Magni  
 inferiores legisset possint summi  
 pecantibus.

Et plurimi dant sententiam fore  
 magno cum damno publici pro deo  
 no darent. Hoc Regium darent  
 illis quibus piumi prorsus id facer  
 & posse: nam Magni inferiores Episcopi  
 piumi sunt quidem & fons publici  
 at Episcopi Regis sicut piumi, quod  
 ois filios pendet a Summa Mitti

2. Nulla societas sine ordine  
 subsistit ordo autem est datus sine te-  
 latone ad aliquod primum, illa  
 autem etiam est subordinatio quaedam  
 ad primum, a quo negata est dependentia.

Et in subditis nec in Imperio  
 et ceteris vis dixerimne Regi deus  
 resistere.

Et hoc nec in legibus Divi Petri  
 sic obinet quomodo in thuris.  
 Certe enim est vinculum obligatio  
 nequitie dissolvi Matth. 23. 4. Et  
 expro David qui regere famo co-  
 nerit de parte propositionis alia ve-  
 rito 2do Nulli Reges humani  
 pot absolute disponere de vita subd.  
 nec est opponendi: et huius in ppe-  
 gressu voluige subditoy.

Non autem negamus lege sua s. p. v.  
 quodam aeny licere papi sub certo  
 mori p. v. n. s. ar exigente id sum-  
 ma nequitie et salute publica Divi &

3. Eius et Regi et patri in dicit  
 parendum si quod in eo non de parand.  
 quo

quo efficitur ne fit Rex aut pater  
 Et An & nullo in casu dicitur  
 huius belli aduersum: Sum: dicitur:

Et cum Regia nulla dicitur quoniam  
 Et in quo Regno Regis subest p[ro]p[ri]etate  
 facti s. ab initio saltem potest  
 deceptus p[ro]p[ri]etate aut p[ro]p[ri]etate  
 si saltem peccens in lege Reip[ub]l: u  
 et in Regia, sed eam ad caput h  
 dicitur vocari p[ro]p[ri]etate. Sed o[mn]i saltem  
 Regis patendum e[st] Mittere o[mn]i  
 inde ut eam dace demone in lege  
 aduersum e[st], q[ui] Imperium f[aci]t p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate Regis solo titulo dicitur.